

BN Hobro Holding ApS


**Søkærvej 12, Sdr. Onsild
9500 Hobro**

CVR-nr. 32 77 86 23

Årsrapport for 2017

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22/5-18



Brian Nyrup Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BN Hobro Holding ApS
Søkærvej 12, Sdr. Onsild
9500 Hobro

CVR-nr.: 32 77 86 23

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Brian Nyrup Hansen, direktør

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Jutlander Bank A/S
Adelgade 27
9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 785.719, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.452.592.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-5.455	-3.255
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		789.248	595.351
Finansielle omkostninger	1	<u>1.926</u>	<u>4.628</u>
Resultat før skat		785.719	596.724
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>785.719</u>	<u>596.724</u>
Foreslået udbytte		170.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		539.248	395.351
Overført resultat		<u>76.471</u>	<u>201.373</u>
		<u>785.719</u>	<u>596.724</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.713.973	1.174.725
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>7.152</u>	<u>5.226</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.721.125</u>	<u>1.179.951</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.721.125</u>	<u>1.179.951</u>
Likvide beholdninger		<u>731.756</u>	<u>487.211</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>731.756</u>	<u>487.211</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.452.881</u></u>	<u><u>1.667.162</u></u>

Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.588.973	1.049.725
Overført resultat		568.619	492.148
Foreslået udbytte for regnskabsåret		170.000	0
Egenkapital	2	2.452.592	1.666.873
Anden gæld		289	289
Kortfristede gældsforpligtelser		289	289
Gældsforpligtelser i alt		289	289
Passiver i alt		2.452.881	1.667.162
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	-1.926	-4.628
	<u>-1.926</u>	<u>-4.628</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.049.725	492.148	0	1.666.873
Årets resultat	0	539.248	76.471	170.000	785.719
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>1.588.973</u>	<u>568.619</u>	<u>170.000</u>	<u>2.452.592</u>

3 Eventualposter m.v.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine anparter på nom. kr. 125.000 i CVR nr. 32 77 87 63 BN Byg ApS til sikkerhed for alt mellemværende som CVR nr. 32 77 87 63 BN Byg ApS har med pengeinsitut.